
AUTODATA  PRO  VŠECHNY  AUTOSERVISY, 
SPECIALIZOVANÉ  OPRAVNY  I  GARÁŽE

• Díky rostoucí složitosti vozidel a zavádění 
nových technologií se Autodata stala 
nezbytným nástrojem každého profesionál-
ního servisu.

• Technické informace pro osobní a lehké užit-
kové vozy, dodávky a motocykly.

• Technické informace originálních náhrad-
ních dílů pro 34 tis. modelů od 142 výrobců.

• Obsahuje více než 100 tis. schémat zapoje-
ní a ilustrací.

• V Autodata najdete informace k 99% vozo-
vého parku.

AUTODATA je praktický/přehledný soubor tech-
nických údajů a dat, který slouží tisícům auto-
mobilových dílen nejen v České republice, ale po 
celém světě.

Obsahuje DETAILNÍ TECHNICKÉ ÚDAJE pro 
servis osobních a lehkých užitkových vozidel 
vyrobených od roku výroby 1970. Najdete zde 
komplexní technické informace získané od více 
než 80 výrobců vozidel.

technické informace a popisky v češtině

srozumitelné prezentace a schémata

přesné a pravidelně aktualizované informace

intuitivní vyhledávání

uživatelsky přátelské

AUTODATA je zdroj dílenských informací téměř 
pro každé vozidlo, najde zde servisní specifikace 
a plány, umístění elektrických komponentů, 
schémata zapojení i ilustrace různých motoro-
vých vozidel a jejich částí.

AD PARTNER CZ & SK, a.s., Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702, W: www.adpartner.cz

S P E C I A L I S T A  D O  K A Ž D É  D Í L N Y

AUTODATA



Nabídka licence
(diagnostika a opravy) Cena licence

Cena za 1 vstup
na 1 měsíc

Cena za 1 vstup
na 1 den

Licence 1 rok / 1 vstup 9 000 Kč 750 Kč 35 Kč

Licence 1 rok / 5 vstupů 12 800 Kč 215 Kč 10 Kč

Servisní průvodci

• Servisní schémata
• Ukazatel servisu
• Servis klimatizace
• Motorový olej
• Servis převodového systému
• Oficiální výrobní časy
• Servis brzd

Postupy údržby

• Výměna hnacích řemenů
• Uvolnění elektrické parkovací brzdy
• TPMS – snímače tlaku v pneu
• Programování klíčů
• Odpojení a zapojení baterie

Technické specifikace

• Časy oprav
• Geometrie pneumatik a kol
• Tekuiny a maziva
• Utahovací momenty
• Obecné umístění komponentů
• Pojistky a relé
• Výměna žárovky

Diagnostika a odstraňování problémů

• Chybové kódy diagnostiky
• Pomoc při hledání závady
• Schéma zapojení
• Umístění elektrických komponent
• Data řídícího modulu
• Známé opravy & stručné přehledy

Systémy vozidel a informace o opravách

• Řízení motoru
• Spojky
• Spaliny dieslového motoru-čištění
• Klimatizace
• ABS/ESP
• Airbagy

Pro objednání kontaktujte svého obchodního zástupce, nebo odešlete objednávku na katerina.knaiflova@adpartner.cz

CENOVÁ  KALKULACE  DATABÁZE – ceny bez DPH

V AUTODATA NAJDETE VEŠKERÉ INFORMACE O DANÉM TYPU VOZU A POUŽITÝCH DÍLECH

AD PARTNER CZ & SK, a.s., Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702, W: www.adpartner.cz

S P E C I A L I S T A  D O  K A Ž D É  D Í L N Y

AUTODATA

mailto:katerina.knaiflova@adpartner.cz

